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II Trofeo Città di Botricello
Pos No. Cognome nome Cat Società Squadra Licenza Ss Anno Gara Q1 PUNTI ASS Tempo Punti

1 8 GRASSO LEONARDO RAM Acli Arvalia Nuoto Lamezi 830668 835939 M 2006 ONDA1 AM 17 32'39,46 17

2 30 ZICARELLI SERGIO LUCA 35M AQA asd Cosenza 703639 7628 M 1987 ONDA1 MM 17 35'38,84 17
3 29 ZICARELLI DAVIDE MARIO 35M AQA asd Cosenza 703639 7627 M 1987 ONDA1 MM 15 35'38,96 15
4 3 FONTE LORENZO JUM Nuotatori Krotonesi asd 706512 M 2004 ONDA1 AM 15 35'39,34 17
5 9 CALI' LEONARDO EAM Acli Arvalia Nuoto Lamezi 830668 887342 M 2009 ONDA1 AM 14 38'16,57 17
6 1 D'ALESSANDRO MATTEO RAM Nuotatori Krotonesi asd 899322 M 2008 ONDA1 AM 13 38'20,56 15

7 20 MAZZUCA GIOVANNI 30M AQA asd Cosenza 703639 86323 M 1989 ONDA1 MM 14 38'20,76 17

8 12 BARBIERI PIETRO RAM Calabria Swim Race ssd 8559 1056749 M 2008 ONDA1 AM 12 39'15,62 14
9 5 PINTO CARLO RAM Calabria Swim Race ssd 8559 928691 M 2007 ONDA1 AM 11 39'16,07 13
10 4 CIAMPA' ILENIA JUF Nuotatori Krotonesi asd 791717 F 2006 ONDA1 AF 17 39'17,63 17
11 28 SAVINO WILLIAM 45M AQA asd Cosenza 703639 7803 M 1975 ONDA1 MM 13 41'00,29 17

12 13 CARBONE CHIARA CAF AQA asd Cosenza 703639 1168786 F 2004 ONDA1 AF 15 41'27,00 17

13 11 RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA RAF Calabria Swim Race ssd 8559 1055465 F 2009 ONDA1 AF 14 41'31,30 17
14 42 DE LUCA ANGELA 35F AQA asd Cosenza 703639 1001936 F 1985 ONDA1 MF 17 42'27,19 17
15 31 PORCARO ALFREDO 60M AQA asd Cosenza 703639 7257 M 1959 ONDA1 MM 12 43'26,77 17
16 44 GAGLIARDI PASQUALE 45M AQA asd Cosenza 703639 1059989 M 1977 ONDA1 MM 11 43'27,77 15
17 41 UMBRELLO DOMENICO 45M AQA asd Cosenza 703639 986807 M 1976 ONDA1 MM 10 43'30,52 14

18 34 POSTERIVO FABRIZIO 40M AQA asd Cosenza 703639 116722 M 1979 ONDA1 MM 9 43'38,52 17

19 22 PALLAGROSI CARLO 55M Peppe Lamberti N.C. asd 527656 699154 M 1966 ONDA1 MM 8 43'38,89 17
20 10 CHIARELLA TERESA RAF Calabria Swim Race ssd 8559 1042797 F 2009 ONDA1 AF 13 43'46,14 15
21 38 PERRETTI RENATA MARIA 55F Swimrun South asd 996569 810474 F 1966 ONDA1 MF 15 45'32,63 17
22 37 PERRETTI MARGHERITA MARIA 60F Peppe Lamberti N.C. asd 527656 810229 F 1962 ONDA1 MF 14 46'35,75 17

23 33 MANNA FRANCESCO 40M AQA asd Cosenza 703639 117132 M 1978 ONDA1 MM 7 46'37,96 15

24 43 PICCOLO FRANCESCO 40M AQA asd Cosenza 703639 1056492 M 1978 ONDA1 MM 6 47'03,09 14
25 27 DI DONNA ANDREA 55M AQA asd Cosenza 703639 8797 M 1967 ONDA1 MM 5 48'05,49 15
26 26 MUSCOLO PATRIZIA 45F Gruppo Atletico Sportivo 528140 40716 F 1975 ONDA1 MF 13 48'15,47 17
27 24 GIAMPA' FRANCESCO 65M Gruppo Atletico Sportivo 528140 789281 M 1957 ONDA1 MM 4 48'41,98 17
28 32 BORELLI ESROM FRANCESCO 30M Calabria Swim Race ssd 8559 6873 M 1992 ONDA1 MM 3 50'35,84 15

29 23 VILLA MASSIMO 60M Roma Nuoto Master ssd 761267 M 1960 ONDA1 MM 2 50'39,48 15
30 36 VINCI SAVERIO 60M Zero9 Team ssd 996361 804997 M 1960 ONDA1 MM 1 50'46,86 14
31 49 SERVIDIO NUNZIO 50M AQA asd Cosenza 703639 1189859 M 1972 ONDA1 MM 54'22,67 17
32 51 RIJILLO PIETRO 60M Catanzaro Nuoto asd 715062 M 1960 ONDA1 MM 54'48,94 13
33 7 ASMONE ANTONELLO ASM SS Lazio Nuoto ssd 37286 37116 M 1963 ONDA1 AM 10 55'31,18 17

34 47 ROTELLA GIOVANNA 35F AQA asd Cosenza 703639 1110920 F 1985 ONDA1 MF 12 56'14,92 15

35 21 CERCHIARA CARLO 55M AQA asd Cosenza 703639 653977 M 1964 ONDA1 MM 56'32,17 14
36 25 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA 45F AQA asd Cosenza 703639 930403 F 1977 ONDA1 MF 11 57'39,87 15
37 40 FERRAINA ANTONIO 65M Catanzaro Nuoto asd 715062 882011 M 1956 ONDA1 MM 1h00'00,65 15
38 45 MIGLIO PIERCARLO 45M AQA asd Cosenza 703639 1061466 M 1976 ONDA1 MM 1h04'33,12 13
39 39 BRASCA CATERINA 50F AQA asd Cosenza 703639 862333 F 1971 ONDA1 MF 10 1h14'10,60 17

Squalificato (1)
DSQ 52 TASSONE ALESSANDRO 55M AQA asd Cosenza 847122 M 1967 ONDA1 MM Squalificato 0

Conc. n. 52 SQ: Percorso irregolare
(al secondo giro salta la boa triangolareper)

Partiti: 40 | Classificati: 39 | DNS - Non partiti: 6
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II Trofeo Città di Botricello
Pos No. Cognome nome Cat Società Squadra Licenza Ss Anno Gara Q1 PUNTI ASS Tempo Punti

1 4 CIAMPA' ILENIA JUF Nuotatori Krotonesi asd 791717 F 2006 ONDA1 AF 17 39'17,63 17
2 13 CARBONE CHIARA CAF AQA asd Cosenza 703639 1168786 F 2004 ONDA1 AF 15 41'27,00 17
3 11 RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA RAF Calabria Swim Race ssd 8559 1055465 F 2009 ONDA1 AF 14 41'31,30 17
4 10 CHIARELLA TERESA RAF Calabria Swim Race ssd 8559 1042797 F 2009 ONDA1 AF 13 43'46,14 15

Partiti: 4 | Classificati: 4 | DNS - Non partiti: 1
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II Trofeo Città di Botricello
Pos No. Cognome nome Cat Società Squadra Licenza Ss Anno Gara Q1 PUNTI ASS Tempo Punti

1 8 GRASSO LEONARDO RAM Acli Arvalia Nuoto Lamezi 830668 835939 M 2006 ONDA1 AM 17 32'39,46 17
2 3 FONTE LORENZO JUM Nuotatori Krotonesi asd 706512 M 2004 ONDA1 AM 15 35'39,34 17
3 9 CALI' LEONARDO EAM Acli Arvalia Nuoto Lamezi 830668 887342 M 2009 ONDA1 AM 14 38'16,57 17
4 1 D'ALESSANDRO MATTEO RAM Nuotatori Krotonesi asd 899322 M 2008 ONDA1 AM 13 38'20,56 15
5 12 BARBIERI PIETRO RAM Calabria Swim Race ssd 8559 1056749 M 2008 ONDA1 AM 12 39'15,62 14
6 5 PINTO CARLO RAM Calabria Swim Race ssd 8559 928691 M 2007 ONDA1 AM 11 39'16,07 13
7 7 ASMONE ANTONELLO ASM SS Lazio Nuoto ssd 37286 37116 M 1963 ONDA1 AM 10 55'31,18 17

Partiti: 7 | Classificati: 7 | DNS - Non partiti: 1
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II Trofeo Città di Botricello
Pos No. Cognome nome Cat Società Squadra Licenza Ss Anno Gara Q1 PUNTI ASS Tempo Punti

1 42 DE LUCA ANGELA 35F AQA asd Cosenza 703639 1001936 F 1985 ONDA1 MF 17 42'27,19 17
2 38 PERRETTI RENATA MARIA 55F Swimrun South asd 996569 810474 F 1966 ONDA1 MF 15 45'32,63 17
3 37 PERRETTI MARGHERITA MARIA 60F Peppe Lamberti N.C. asd 527656 810229 F 1962 ONDA1 MF 14 46'35,75 17
4 26 MUSCOLO PATRIZIA 45F Gruppo Atletico Sportivo 528140 40716 F 1975 ONDA1 MF 13 48'15,47 17
5 47 ROTELLA GIOVANNA 35F AQA asd Cosenza 703639 1110920 F 1985 ONDA1 MF 12 56'14,92 15
6 25 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA 45F AQA asd Cosenza 703639 930403 F 1977 ONDA1 MF 11 57'39,87 15
7 39 BRASCA CATERINA 50F AQA asd Cosenza 703639 862333 F 1971 ONDA1 MF 10 1h14'10,60 17

Partiti: 7 | Classificati: 7
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II Trofeo Città di Botricello
Pos No. Cognome nome Cat Società Squadra Licenza Ss Anno Gara Q1 PUNTI ASS Tempo Punti

1 30 ZICARELLI SERGIO LUCA 35M AQA asd Cosenza 703639 7628 M 1987 ONDA1 MM 17 35'38,84 17
2 29 ZICARELLI DAVIDE MARIO 35M AQA asd Cosenza 703639 7627 M 1987 ONDA1 MM 15 35'38,96 15
3 20 MAZZUCA GIOVANNI 30M AQA asd Cosenza 703639 86323 M 1989 ONDA1 MM 14 38'20,76 17
4 28 SAVINO WILLIAM 45M AQA asd Cosenza 703639 7803 M 1975 ONDA1 MM 13 41'00,29 17
5 31 PORCARO ALFREDO 60M AQA asd Cosenza 703639 7257 M 1959 ONDA1 MM 12 43'26,77 17
6 44 GAGLIARDI PASQUALE 45M AQA asd Cosenza 703639 1059989 M 1977 ONDA1 MM 11 43'27,77 15
7 41 UMBRELLO DOMENICO 45M AQA asd Cosenza 703639 986807 M 1976 ONDA1 MM 10 43'30,52 14
8 34 POSTERIVO FABRIZIO 40M AQA asd Cosenza 703639 116722 M 1979 ONDA1 MM 9 43'38,52 17
9 22 PALLAGROSI CARLO 55M Peppe Lamberti N.C. asd 527656 699154 M 1966 ONDA1 MM 8 43'38,89 17

10 33 MANNA FRANCESCO 40M AQA asd Cosenza 703639 117132 M 1978 ONDA1 MM 7 46'37,96 15
11 43 PICCOLO FRANCESCO 40M AQA asd Cosenza 703639 1056492 M 1978 ONDA1 MM 6 47'03,09 14
12 27 DI DONNA ANDREA 55M AQA asd Cosenza 703639 8797 M 1967 ONDA1 MM 5 48'05,49 15
13 24 GIAMPA' FRANCESCO 65M Gruppo Atletico Sportivo 528140 789281 M 1957 ONDA1 MM 4 48'41,98 17
14 32 BORELLI ESROM FRANCESCO 30M Calabria Swim Race ssd 8559 6873 M 1992 ONDA1 MM 3 50'35,84 15
15 23 VILLA MASSIMO 60M Roma Nuoto Master ssd 761267 M 1960 ONDA1 MM 2 50'39,48 15
16 36 VINCI SAVERIO 60M Zero9 Team ssd 996361 804997 M 1960 ONDA1 MM 1 50'46,86 14
17 49 SERVIDIO NUNZIO 50M AQA asd Cosenza 703639 1189859 M 1972 ONDA1 MM 54'22,67 17
18 51 RIJILLO PIETRO 60M Catanzaro Nuoto asd 715062 M 1960 ONDA1 MM 54'48,94 13
19 21 CERCHIARA CARLO 55M AQA asd Cosenza 703639 653977 M 1964 ONDA1 MM 56'32,17 14
20 40 FERRAINA ANTONIO 65M Catanzaro Nuoto asd 715062 882011 M 1956 ONDA1 MM 1h00'00,65 15
21 45 MIGLIO PIERCARLO 45M AQA asd Cosenza 703639 1061466 M 1976 ONDA1 MM 1h04'33,12 13

Squalificato (1)
DSQ 52 TASSONE ALESSANDRO 55M AQA asd Cosenza 847122 M 1967 ONDA1 MM Squalificato 0

Partiti: 22 | Classificati: 21 | DNS - Non partiti: 4
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II Trofeo Città di Botricello
Pos No. Cognome nome Società Squadra Licenza Ss Anno Gara Q1 PUNTI ASS Tempo Punti

Ragazzi Femmine (RAF) (2)
1 11 RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA Calabria Swim Race ssd 8559 1055465 F 2009 ONDA1 AF 14 41'31,30 17
2 10 CHIARELLA TERESA Calabria Swim Race ssd 8559 1042797 F 2009 ONDA1 AF 13 43'46,14 15

Esordienti A Maschi (EAM) (1)
1 9 CALI' LEONARDO Acli Arvalia Nuoto Lamezi 830668 887342 M 2009 ONDA1 AM 14 38'16,57 17

Ragazzi Maschi (RAM) (4)
1 8 GRASSO LEONARDO Acli Arvalia Nuoto Lamezi 830668 835939 M 2006 ONDA1 AM 17 32'39,46 17
2 1 D'ALESSANDRO MATTEO Nuotatori Krotonesi asd 899322 M 2008 ONDA1 AM 13 38'20,56 15
3 12 BARBIERI PIETRO Calabria Swim Race ssd 8559 1056749 M 2008 ONDA1 AM 12 39'15,62 14
4 5 PINTO CARLO Calabria Swim Race ssd 8559 928691 M 2007 ONDA1 AM 11 39'16,07 13

Juniores Femmine (JUF) (1)
1 4 CIAMPA' ILENIA Nuotatori Krotonesi asd 791717 F 2006 ONDA1 AF 17 39'17,63 17

Cadetti Femmine (CAF) (1)
1 13 CARBONE CHIARA AQA asd Cosenza 703639 1168786 F 2004 ONDA1 AF 15 41'27,00 17

Juniores Maschi (JUM) (1)
1 3 FONTE LORENZO Nuotatori Krotonesi asd 706512 M 2004 ONDA1 AM 15 35'39,34 17

Seniores Maschi (ASM) (1)
1 7 ASMONE ANTONELLO SS Lazio Nuoto ssd 37286 37116 M 1963 ONDA1 AM 10 55'31,18 17

M30 Master Maschile 30 - 34 (30M) (2)
1 20 MAZZUCA GIOVANNI AQA asd Cosenza 703639 86323 M 1989 ONDA1 MM 14 38'20,76 17
2 32 BORELLI ESROM FRANCESCO Calabria Swim Race ssd 8559 6873 M 1992 ONDA1 MM 3 50'35,84 15

M35 Master Femmine 35 - 39 (35F) (2)
1 42 DE LUCA ANGELA AQA asd Cosenza 703639 1001936 F 1985 ONDA1 MF 17 42'27,19 17
2 47 ROTELLA GIOVANNA AQA asd Cosenza 703639 1110920 F 1985 ONDA1 MF 12 56'14,92 15

M35 Master Maschi 35 - 39 (35M) (2)
1 30 ZICARELLI SERGIO LUCA AQA asd Cosenza 703639 7628 M 1987 ONDA1 MM 17 35'38,84 17
2 29 ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA asd Cosenza 703639 7627 M 1987 ONDA1 MM 15 35'38,96 15

M40 Master Maschile 40 - 44 (40M) (3)
1 34 POSTERIVO FABRIZIO AQA asd Cosenza 703639 116722 M 1979 ONDA1 MM 9 43'38,52 17
2 33 MANNA FRANCESCO AQA asd Cosenza 703639 117132 M 1978 ONDA1 MM 7 46'37,96 15
3 43 PICCOLO FRANCESCO AQA asd Cosenza 703639 1056492 M 1978 ONDA1 MM 6 47'03,09 14

M45 Master Femminile 45 - 49 (45F) (2)
1 26 MUSCOLO PATRIZIA Gruppo Atletico Sportivo 528140 40716 F 1975 ONDA1 MF 13 48'15,47 17
2 25 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA asd Cosenza 703639 930403 F 1977 ONDA1 MF 11 57'39,87 15

M45 Master Maschi 45 - 49 (45M) (4)
1 28 SAVINO WILLIAM AQA asd Cosenza 703639 7803 M 1975 ONDA1 MM 13 41'00,29 17
2 44 GAGLIARDI PASQUALE AQA asd Cosenza 703639 1059989 M 1977 ONDA1 MM 11 43'27,77 15
3 41 UMBRELLO DOMENICO AQA asd Cosenza 703639 986807 M 1976 ONDA1 MM 10 43'30,52 14
4 45 MIGLIO PIERCARLO AQA asd Cosenza 703639 1061466 M 1976 ONDA1 MM 1h04'33,12 13

M50 Master Femmine 50 - 54 (50F) (1)
1 39 BRASCA CATERINA AQA asd Cosenza 703639 862333 F 1971 ONDA1 MF 10 1h14'10,60 17

M50 Master Maschi 50 - 54 (50M) (1)
1 49 SERVIDIO NUNZIO AQA asd Cosenza 703639 1189859 M 1972 ONDA1 MM 54'22,67 17

M55 Master Femmine 55 - 59 (55F) (1)
1 38 PERRETTI RENATA MARIA Swimrun South asd 996569 810474 F 1966 ONDA1 MF 15 45'32,63 17

M55 Master Maschi 55 - 59 (55M) (4)
1 22 PALLAGROSI CARLO Peppe Lamberti N.C. asd 527656 699154 M 1966 ONDA1 MM 8 43'38,89 17
2 27 DI DONNA ANDREA AQA asd Cosenza 703639 8797 M 1967 ONDA1 MM 5 48'05,49 15
3 21 CERCHIARA CARLO AQA asd Cosenza 703639 653977 M 1964 ONDA1 MM 56'32,17 14

Squalificato (1)
DSQ 52 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza 703639 847122 M 1967 ONDA1 MM Squalificato 0

M60 Master Femmine 60 - 64 (60F) (1)
1 37 PERRETTI MARGHERITA MARIA Peppe Lamberti N.C. asd 527656 810229 F 1962 ONDA1 MF 14 46'35,75 17

M60 Master Maschi 60 - 64 (60M) (4)
1 31 PORCARO ALFREDO AQA asd Cosenza 703639 7257 M 1959 ONDA1 MM 12 43'26,77 17
2 23 VILLA MASSIMO Roma Nuoto Master ssd 761267 M 1960 ONDA1 MM 2 50'39,48 15
3 36 VINCI SAVERIO Zero9 Team ssd 996361 804997 M 1960 ONDA1 MM 1 50'46,86 14
4 51 RIJILLO PIETRO Catanzaro Nuoto asd 715062 M 1960 ONDA1 MM 54'48,94 13

M65 Master Maschi 65 - 69 (65M) (2)
1 24 GIAMPA' FRANCESCO Gruppo Atletico Sportivo 528140 789281 M 1957 ONDA1 MM 4 48'41,98 17
2 40 FERRAINA ANTONIO Catanzaro Nuoto asd 715062 882011 M 1956 ONDA1 MM 1h00'00,65 15

Partiti: 40 | Classificati: 40 | DNS - Non partiti: 6



Etichette di riga Conteggio di PUNTI ASS Somma di PUNTI CAT

AQA asd Cosenza 19 297

Calabria Swim Race ssd 5 74

Nuotatori Krotonesi asd 3 49

Gruppo Atletico Sportivo 2 34

Acli Arvalia Nuoto Lamezi 2 34

Peppe Lamberti N.C. asd 2 34

Catanzaro Nuoto asd 2 28

Swimrun South asd 1 17

Roma Nuoto Master ssd 1 15

Zero9 Team ssd 1 14

SS Lazio Nuoto ssd 1 14
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Etichette di riga Conteggio di PUNTI ASS Somma di PUNTI CAT

AQA asd Cosenza 19 297

ZICARELLI 2 32

PORCARO 1 17

SAVINO 1 17

POSTERIVO 1 17

DE LUCA 1 17

CARBONE 1 17

SERVIDIO 1 17

BRASCA 1 17

MAZZUCA 1 17

MALUCCIO 1 15

GAGLIARDI 1 15

MANNA 1 15

DI DONNA 1 15

ROTELLA 1 15

UMBRELLO 1 14

PICCOLO 1 14

CERCHIARA 1 13

MIGLIO 1 13

Calabria Swim Race ssd 5 74

RUSSO 1 17

BORELLI 1 15

CHIARELLA 1 15

BARBIERI 1 14

PINTO 1 13

Nuotatori Krotonesi asd 3 49

CIAMPA' 1 17

FONTE 1 17

D'ALESSANDRO 1 15

Gruppo Atletico Sportivo 2 34

MUSCOLO 1 17

GIAMPA' 1 17

Acli Arvalia Nuoto Lamezi 2 34

GRASSO 1 17

CALI' 1 17

Peppe Lamberti N.C. asd 2 34

PERRETTI 1 17

PALLAGROSI 1 17

Catanzaro Nuoto asd 2 28

FERRAINA 1 15

RIJILLO 1 13

Swimrun South asd 1 17

PERRETTI 1 17

Roma Nuoto Master ssd 1 15

VILLA 1 15

Zero9 Team ssd 1 14

VINCI 1 14
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SS Lazio Nuoto ssd 1 14

ASMONE 1 14
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